
UCHWAŁA NR XL/239/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy – uchwala co następuje : 

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/188/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2022 rok, Zmienionych: 

- Uchwałą  nr  XXXIII/196/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  25 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/338/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  22 marca 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXIV/208/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  30 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/346/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  6 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/350/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  21 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXV/210/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  11 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/359/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  23 maja 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVI/220/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  30 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/361/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 7 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVII/221/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  28 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/368/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/375/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/378/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/386/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVIII/230/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  29 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/394/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/397/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 października 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXIX/238/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  14 listopada 2022 r. 

- Zarządzeniem nr VIII/406/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         31 784 675,90 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie      25 179 021,16 zł 

           dochody  majątkowe w kwocie      6 605 654,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody  na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w kwocie   7 734 947,49 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  36.100,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 19.690,00 zł”. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



„2.1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości   34 899 005,90 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie      22 496 519,16 zł 

           wydatki majątkowe w kwocie      12 402 486,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) Wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie  7 734 947,49 zł 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 46 500,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
500,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 19 690,00 zł”. 

3. § 3 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  3 114 330,00  zł”, 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań polegających szczegółowym zasadom 
rozliczenia  i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej  -      50 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach     - 2 886 061,28 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych  z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej                 - 178 268,72 zł”. 

4. § 4  

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane  według  paragrafów  określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały  zgodnie z załącznikiem  nr  3 ”. 

5. § 5  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie -   69 800,00 zł 

2) celową  w kwocie -   100.000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego -  40.000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne – 60.000,00 zł”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik  nr 4 ”. 

7. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1)  Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5 

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 6 ”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



8. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
5 000 000,00 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 roku

Dochody budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 27 740 647,33 406 000,00 4 450 028,57 31 784 675,90

Bieżące 20 728 992,59 0,00 4 450 028,57 25 179 021,16

Majątkowe 7 011 654,74 406 000,00 0,00 6 605 654,74

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

7 186 347,49 0,00 548 600,00 7 734 947,49

Bieżące 7 186 347,49 0,00 548 600,00 7 734 947,49

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 281 112,00 0,00 489 600,00 3 770 712,00

Bieżące 3 281 112,00 0,00 489 600,00 3 770 712,00

Roz.85395 Pozostała działalność 3 281 112,00 0,00 489 600,00 3 770 712,00

Bieżące 3 281 112,00 0,00 489 600,00 3 770 712,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

3 076 320,00 0,00 489 600,00 3 565 920,00

Dział 855 Rodzina 2 926 416,87 0,00 59 000,00 2 985 416,87

Bieżące 2 926 416,87 0,00 59 000,00 2 985 416,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 401 000,00 0,00 59 000,00 1 460 000,00

Bieżące 1 401 000,00 0,00 59 000,00 1 460 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 401 000,00 0,00 59 000,00 1 460 000,00

Dochody na zadania własne 12 708 118,00 0,00 3 901 428,57 16 609 546,57

Bieżące 12 708 118,00 0,00 3 901 428,57 16 609 546,57

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

4 090 601,00 0,00 2 901 428,57 6 992 029,57

Bieżące 4 090 601,00 0,00 2 901 428,57 6 992 029,57

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

96 300,00 0,00 13 010,00 109 310,00

Bieżące 96 300,00 0,00 13 010,00 109 310,00

§ 0270 Wpływy z części opłaty za

zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym

12 780,00 0,00 6 910,00 19 690,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych

30 000,00 0,00 6 100,00 36 100,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

2 163 845,00 0,00 2 888 418,57 5 052 263,57

Bieżące 2 163 845,00 0,00 2 888 418,57 5 052 263,57

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

2 160 136,00 0,00 2 888 418,57 5 048 554,57

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Bieżące 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Bieżące 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 978 841,84 156 000,00 0,00 1 822 841,84

Majątkowe 1 697 377,74 156 000,00 0,00 1 541 377,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 186,00 156 000,00 0,00 1 015 186,00

Majątkowe 1 171 186,00 156 000,00 0,00 1 015 186,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 171 186,00 156 000,00 0,00 1 015 186,00

Majątkowe 1 171 186,00 156 000,00 0,00 1 015 186,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

1 171 186,00 156 000,00 0,00 1 015 186,00

Dotacje i środki na zadania własne 5 431 695,00 250 000,00 0,00 5 181 695,00

Majątkowe 5 314 277,00 250 000,00 0,00 5 064 277,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2Budżet 2022
ZD1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 33 886 450,33 1 146 252,00 2 158 807,57 34 899 005,90

Bieżące 20 836 713,59 316 902,00 1 976 707,57 22 496 519,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 349 178,11 0,00 11 430,00 8 360 608,11

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 859 052,21 276 902,00 1 126 075,57 5 708 225,78

Dotacje bieżące 809 465,77 10 000,00 10 000,00 809 465,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 779 017,50 0,00 829 202,00 7 608 219,50

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Majątkowe 13 049 736,74 829 350,00 182 100,00 12 402 486,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 035 986,74 829 350,00 182 100,00 12 388 736,74

Dotacje majątkowe 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Wydatki na zadania własne 23 534 401,28 290 000,00 1 333 305,57 24 577 706,85

Bieżące 13 190 633,28 40 000,00 1 151 205,57 14 301 838,85

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 013 761,98 0,00 3 010,00 8 016 771,98

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 952 200,30 0,00 1 123 195,57 5 075 395,87

Dotacje bieżące 604 000,00 10 000,00 10 000,00 604 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 580 671,00 0,00 15 000,00 595 671,00

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Majątkowe 10 343 768,00 250 000,00 182 100,00 10 275 868,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 343 768,00 250 000,00 182 100,00 10 275 868,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 508 800,00 250 000,00 700,00 259 500,00

Roz.01030 Izby rolnicze 8 800,00 0,00 700,00 9 500,00

Bieżące 8 800,00 0,00 700,00 9 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00 0,00 700,00 9 500,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Dział 600 Transport i łączność 6 372 598,00 0,00 10 000,00 6 382 598,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 167 498,00 0,00 10 000,00 6 177 498,00

Bieżące 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 2 920 276,98 0,00 54 000,00 2 974 276,98

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

67 500,00 0,00 15 000,00 82 500,00

Bieżące 67 500,00 0,00 15 000,00 82 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 611 951,98 0,00 29 000,00 2 640 951,98

Bieżące 2 611 951,98 0,00 29 000,00 2 640 951,98

Wydatki na realizację zadań statutowych 374 041,00 0,00 29 000,00 403 041,00

Roz.75095 Pozostała działalność 98 200,00 0,00 10 000,00 108 200,00

Bieżące 90 200,00 0,00 10 000,00 100 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 56 200,00 0,00 10 000,00 66 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

164 410,00 0,00 5 000,00 169 410,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 122 910,00 0,00 5 000,00 127 910,00

Strona 1 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 122 910,00 0,00 5 000,00 127 910,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 72 300,00 0,00 5 000,00 77 300,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Bieżące 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 34 500,00 0,00 105 300,00 139 800,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 500,00 0,00 105 300,00 129 800,00

Bieżące 24 500,00 0,00 45 300,00 69 800,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 24 500,00 0,00 45 300,00 69 800,00

Majątkowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 53 680,00 0,00 13 010,00 66 690,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 180,00 0,00 13 010,00 66 190,00

Bieżące 53 180,00 0,00 13 010,00 66 190,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 000,00 0,00 3 010,00 21 010,00

Dotacje bieżące 17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Bieżące 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 456 810,00 0,00 145 295,57 1 602 105,57

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

225 000,00 0,00 18 195,57 243 195,57

Bieżące 225 000,00 0,00 18 195,57 243 195,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 225 000,00 0,00 18 195,57 243 195,57

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

34 000,00 0,00 122 100,00 156 100,00

Majątkowe 0,00 0,00 122 100,00 122 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 122 100,00 122 100,00

Roz.90095 Pozostała działalność 164 000,00 0,00 5 000,00 169 000,00

Bieżące 164 000,00 0,00 5 000,00 169 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 164 000,00 0,00 5 000,00 169 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 624 400,00 10 000,00 0,00 3 614 400,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

3 447 400,00 10 000,00 0,00 3 437 400,00

Bieżące 407 400,00 10 000,00 0,00 397 400,00

Dotacje bieżące 390 000,00 10 000,00 0,00 380 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

7 186 347,49 276 902,00 825 502,00 7 734 947,49

Bieżące 7 186 347,49 276 902,00 825 502,00 7 734 947,49

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 239 099,08 0,00 8 420,00 247 519,08

Strona 2 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 748 901,91 276 902,00 2 880,00 474 879,91

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 198 346,50 0,00 814 202,00 7 012 548,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 281 112,00 276 902,00 766 502,00 3 770 712,00

Roz.85395 Pozostała działalność 3 281 112,00 276 902,00 766 502,00 3 770 712,00

Bieżące 3 281 112,00 276 902,00 766 502,00 3 770 712,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 40 610,00 0,00 7 215,00 47 825,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 340 822,00 276 902,00 2 385,00 66 305,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 899 680,00 0,00 756 902,00 3 656 582,00

Dział 855 Rodzina 2 926 416,87 0,00 59 000,00 2 985 416,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 401 000,00 0,00 59 000,00 1 460 000,00

Bieżące 1 401 000,00 0,00 59 000,00 1 460 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 116 654,00 0,00 1 205,00 117 859,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 530,00 0,00 495,00 3 025,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 281 816,00 0,00 57 300,00 1 339 116,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 051 951,56 579 350,00 0,00 2 472 601,56

Majątkowe 2 592 218,74 579 350,00 0,00 2 012 868,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 592 218,74 579 350,00 0,00 2 012 868,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Majątkowe 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Strona 3 z 3Budżet 2022
ZW1114

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 r.

Przychody i  rozchody budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 197 803,00 3 031 473,00 0,00 3 166 330,005 236 737,97

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

2 871 469,25 2 886 061,28 0,00 0,00 2 886 061,28

UG Nadwyżka środków

pochodzących z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na zadanie

"Laboratorium

przyszłości"

31 469,25 32 363,30 0,00 0,00 32 363,30

UG Nadwyżka środków

pochodzących z RFIL na

zadanie: Adaptacja

zabytkowego budynku

starej plebanii w

Baranowie  na cele

kulturowe i turystyczne

2 840 000,00 2 842 797,98 0,00 0,00 2 842 797,98

UG Nadwyżka środków

wynikających z ustawy o

wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałania

alkoholizmowi

0,00 10 900,00 0,00 0,00 10 900,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

178 268,72 178 268,72 0,00 0,00 178 268,72

UG Przychody z tytułu

niewykorzystanych

środków UE na zadanie "

Seniorzy w Gminie

Baranów"

178 268,72 178 268,72 0,00 0,00 178 268,72

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

0,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

UG Wolne środki jako

nadwyżka środków

pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu gminy

wynikających z

rozliczenia kredytów z lat

ubiegłych

0,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

UG Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat

ubiegłych

1 187 000,00 2 081 473,00 2 031 473,00 0,00 50 000,00

UG Nadwyżki z lat ubiegłych 1 187 000,00 2 081 473,00 2 031 473,00 0,00 50 000,00

Rozchody razem 52 000,00 0,00 0,00 52 000,0052 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

UG Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Baranów na 2022 rok

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 823 215,77 10 000,00 10 000,00 823 215,77

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

597 750,00 10 000,00 10 000,00 597 750,00

Wydatki na zadania własne 584 000,00 10 000,00 10 000,00 584 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00

UG Dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury w Baranowie

17 000,00 0,00 6 100,00 23 100,00

UG Dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury w Baranowie  z opłat  za

zezwolenia  na sprzedaż  napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

567 000,00 10 000,00 0,00 557 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

390 000,00 10 000,00 0,00 380 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

390 000,00 10 000,00 0,00 380 000,00

UG Dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury w Baranowie

390 000,00 10 000,00 0,00 380 000,00

Roz.92116 Biblioteki 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

UG Dotacja dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Baranowie

177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Dział 600 Transport i łączność 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

UG Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Puławskiego na

opracowanie dokumentacji

projektowej przebudowy drogi

powiatowej nr 1518L na odc. od

skrzyżowania z DP Nr 1516L w

m.Gródek do DG Nr 107421L w m.

Łukawka

13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

225 465,77 0,00 0,00 225 465,77

Wydatki na zadania własne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

UG Dotacja celowa dla jednostek OSP na

dofinansowanie zakupu wyposażenia z

zakresu ochrony przeciwpożarowej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

UG Dotacja na wspieranie zadań

polegających na upowszechnianiu

kultury fizycznej i sportu

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

205 465,77 0,00 0,00 205 465,77

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

205 465,77 0,00 0,00 205 465,77

Roz.85395 Pozostała działalność 205 465,77 0,00 0,00 205 465,77

§ 2817 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

193 560,03 0,00 0,00 193 560,03

UG Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im

E.Kwiatkowskiego partnera projektu

pn. "Seniorzy w Gminie Baranów"

193 560,03 0,00 0,00 193 560,03

§ 2819 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

11 905,74 0,00 0,00 11 905,74

UG Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im. E.

Kwiatkowskiego partnera projektu pn.

" Seniorzy w Gminie Baranów"

11 905,74 0,00 0,00 11 905,74

Strona 2 z 2
ZDOT1119

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 035 986,74 829 350,00 0,00 12 206 636,74

Wydatki na zadania własne 10 343 768,00 250 000,00 0,00 10 093 768,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

UG Rozbudowa mechaniczno-biologicznej

oczyszczalni ścieków w Baranowie

wraz z modernizacja istniejących

przepompowni ścieków

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

UG Rozbudowa mechaniczno-biologicznej

oczyszczalni ścieków w Baranowie

wraz z modernizacja istniejących

przepompowni ścieków - wydatki

poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 6 280 998,00 0,00 0,00 6 280 998,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 077 498,00 0,00 0,00 6 077 498,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 883 466,00 0,00 0,00 1 883 466,00

UG Przebudowa drogi gminnej nr

112881L od km 0+047,00 do km

1+460,35 w miejscowości Śniadówka

889 761,00 0,00 0,00 889 761,00

UG Przebudowa dróg gminnych na

obszarze gminy Baranów - wykonanie

dokumentacji projektowej

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

UG Przebudowa dróg gminnych nr

112816L i  nr 112817L w

miejscowości Czołna oraz drogi

gminnej nr 107423L w miejscowości

Śniadówka i Łysa Góra

843 705,00 0,00 0,00 843 705,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

4 194 032,00 0,00 0,00 4 194 032,00

UG Przebudowa dróg gminnych nr

112816L i  nr 112817L w

miejscowości Czołna oraz drogi

gminnej nr 107423L w miejscowości

Śniadówka i Łysa Góra - wydatki

poniesione ze środków z RFPŁ

4 194 032,00 0,00 0,00 4 194 032,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 203 500,00 0,00 0,00 203 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

203 500,00 0,00 0,00 203 500,00

UG Modernizacja (przebudowa) drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w

miejscowości Kozioł

203 500,00 0,00 0,00 203 500,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

Strona 1 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

UG Przebudowa dachu i poddasza w

istniejącym budynku przy ul.

Puławskiej 18 w Baranowie -

dokumentacja projektowa

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

UG Zakup i instalacja masztu i flagi-

projekt "Pod Biało-czerwoną"

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 425 220,00 0,00 0,00 425 220,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 425 220,00 0,00 0,00 425 220,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

114 522,00 0,00 0,00 114 522,00

UG Przebudowa boiska wielofunkcyjnego

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Baranowie

114 522,00 0,00 0,00 114 522,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

310 698,00 0,00 0,00 310 698,00

UG Przebudowa boiska wielofunkcyjnego

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Baranowie - wydatki poniesione ze

środków z RFPŁ

310 698,00 0,00 0,00 310 698,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

78 800,00 0,00 0,00 78 800,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 800,00 0,00 0,00 78 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

78 800,00 0,00 0,00 78 800,00

UG Budowa linii kablowych oświetlenia

drogowego oraz słupów

oświetleniowych drogowego w

miejscowości Baranów ul.Puławska i

ul. Zacisze - wykonanie dokumentacji

projektowej

3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

UG Budowa oświetlenia parkowego przy

ul. Rynek w Baranowie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Rozbudowa i modernizacja oświetlenia

drogowego na obszarze gminy

Baranów - wykonanie dokumentacji

projektowej

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

UG Adaptacja zabytkowego budynku starej

plebanii w Baranowie na cele

kulturalne i turystyczne

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 840 000,00 0,00 0,00 2 840 000,00

UG Adaptacja zabytkowego budynku starej

plebanii w Baranowie na cele

kulturalne i turystyczne wydatki

poniesione ze środków otrzymanych z

Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych.

2 840 000,00 0,00 0,00 2 840 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

UG Budowa chodnika przy drodze

powiatowej nr 2515L na odcinku  ok.

150 m po prawej stronie

ul.Czołnowskiej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

2 592 218,74 579 350,00 0,00 2 012 868,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

961 186,00 156 000,00 0,00 805 186,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

961 186,00 156 000,00 0,00 805 186,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

603 307,00 423 350,00 0,00 179 957,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

603 307,00 423 350,00 0,00 179 957,00

Dział 750 Administracja publiczna 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

Roz.75095 Pozostała działalność 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

UG Wydatki na zakupy inwestycyjne w

ramach projektu " Cyfrowa Gmina"

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

182 774,74 0,00 0,00 182 774,74

Roz.85395 Pozostała działalność 182 774,74 0,00 0,00 182 774,74

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

UG Adaptacja budynku w Baranowie przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul. Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

828 961,00 0,00 0,00 828 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

760 472,00 0,00 0,00 760 472,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

Strona 3 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

budżetowych

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

Roz.90095 Pozostała działalność 68 489,00 0,00 0,00 68 489,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

UG Budowa placu zabaw  w miejscowości

Huta

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Huta

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Strona 4 z 4
ZI1121

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XL/239/2022

z dnia 28 listopada 2022 r.

Wydatki na programy  finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej  na 2022 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 3 051 951,56 579 350,00 0,00 2 472 601,56

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 564 493,00 579 350,00 0,00 985 143,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

961 186,00 156 000,00 0,00 805 186,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

961 186,00 156 000,00 0,00 805 186,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

603 307,00 423 350,00 0,00 179 957,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

603 307,00 423 350,00 0,00 179 957,00

Dział 750 Administracja publiczna 114 900,00 0,00 0,00 114 900,00

Roz.75095 Pozostała działalność 114 900,00 0,00 0,00 114 900,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 358,00 0,00 0,00 71 358,00

UG Zakup materiałów i wyposażenia w

ramach projektu "Cyfrowa gmina"

71 358,00 0,00 0,00 71 358,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 27 552,00 0,00 0,00 27 552,00

UG Zakup usług pozostałych w ramach

projektu "Cyfrowa Gmina"

27 552,00 0,00 0,00 27 552,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

UG Wydatki na zakupy inwestycyjne w

ramach projektu " Cyfrowa Gmina"

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Projekt pn.  "Zdalna szkoła" w ramach

programu PO PC na lata 2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Projekt pn. " Zdalna szkoła+" w

ramach programu PO PC na lata

2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Projekt pn. "Zdalna szkoła" w ramach

programu PO PC na lata 2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

543 597,56 0,00 0,00 543 597,56

Roz.85395 Pozostała działalność 543 597,56 0,00 0,00 543 597,56

§ 2817 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

193 560,03 0,00 0,00 193 560,03

UG Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im

E.Kwiatkowskiego partnera projektu

pn. "Seniorzy w Gminie Baranów"

193 560,03 0,00 0,00 193 560,03

Strona 1 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2819 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

fundacjom

11 905,74 0,00 0,00 11 905,74

UG Dotacja dla Fundacji Rozwoju

Gospodarki i Innowacji im. E.

Kwiatkowskiego partnera projektu pn.

" Seniorzy w Gminie Baranów"

11 905,74 0,00 0,00 11 905,74

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

73 371,17 0,00 0,00 73 371,17

UG Wynagrodzenia osobowe pracowników

w ramach projektu pn " Seniorzy w

gminie Baranów"

73 371,17 0,00 0,00 73 371,17

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 513,01 0,00 0,00 4 513,01

UG Wynagrodzenia osobowe pracowników

w ramach projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

4 513,01 0,00 0,00 4 513,01

§ 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 158,25 0,00 0,00 2 158,25

UG Dodatkowe wynagrodzenie roczne w

ramach projektu pn."Seniorzy w

Gminie Baranów"

2 158,25 0,00 0,00 2 158,25

§ 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132,75 0,00 0,00 132,75

UG Dodatkowe wynagrodzenie roczne

pn."Seniorzy w Gminie Baranów"

132,75 0,00 0,00 132,75

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 356,59 0,00 0,00 13 356,59

UG Składki na ubezpieczenia społeczne w

ramach projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

13 356,59 0,00 0,00 13 356,59

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,55 0,00 0,00 821,55

UG Składki na ubezpieczenia społeczne w

ramach projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

821,55 0,00 0,00 821,55

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 849,94 0,00 0,00 1 849,94

UG Składki na Fundusz Pracy  w ramach

projektu pn. "Seniorzy w gminie

Baranów"

1 849,94 0,00 0,00 1 849,94

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

113,79 0,00 0,00 113,79

UG Składki na Fundusz Pracy w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

113,79 0,00 0,00 113,79

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 240,85 0,00 0,00 36 240,85

UG Zakup materiałów i wyposażenia w

ramach projektu pn. "Seniorzy w

Gminie Baranów"

36 240,85 0,00 0,00 36 240,85

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 229,15 0,00 0,00 2 229,15

UG Zakup materiałów i wyposażenia w

ramach projektu pn. " Seniorzy w

Gminie Baranów"

2 229,15 0,00 0,00 2 229,15

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 282,62 0,00 0,00 282,62

UG Zakup usług zdrowotnych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

282,62 0,00 0,00 282,62

§ 4289 Zakup usług zdrowotnych 17,38 0,00 0,00 17,38

UG Zakup usług zdrowotnych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

17,38 0,00 0,00 17,38

§ 4307 Zakup usług pozostałych 10 993,78 0,00 0,00 10 993,78

Strona 2 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

UG Zakup usług pozostałych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

10 993,78 0,00 0,00 10 993,78

§ 4309 Zakup usług pozostałych 676,22 0,00 0,00 676,22

UG Zakup usług pozostałych w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

676,22 0,00 0,00 676,22

§ 4417 Podróże służbowe krajowe 7 159,61 0,00 0,00 7 159,61

UG Ryczałt na jazdy lokalne w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

7 159,61 0,00 0,00 7 159,61

§ 4419 Podróże służbowe krajowe 440,39 0,00 0,00 440,39

UG Ryczałt na jazdy lokalne w ramach

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

440,39 0,00 0,00 440,39

§ 4447 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4449 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych w ramach

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

942,05 0,00 0,00 942,05

UG Szkolenia dla asystenta osoby

niepełnosprawnej w ramach projektu

pn. " Seniorzy w Gminie Baranów"

942,05 0,00 0,00 942,05

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

57,95 0,00 0,00 57,95

UG Szkolenia dla asystenta osoby

niepełnosprawnej w ramach projektu

pn. " Seniorzy w Gminie Baranów"

57,95 0,00 0,00 57,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

UG Adaptacja budynku w Baranowie przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul. Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

828 961,00 0,00 0,00 828 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

760 472,00 0,00 0,00 760 472,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

Strona 3 z 4Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.90095 Pozostała działalność 68 489,00 0,00 0,00 68 489,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

UG Budowa placu zabaw  w miejscowości

Huta

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Huta

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Baranów

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

UG Budowa siłowni plenerowej w

miejscowości Baranów

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4Budżet 2022
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829D1FFA-579E-4EEC-864B-F84B175FF72C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1



	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Ustęp 5 zm. Punkt 2
	Ustęp 5 zm. Punkt 2 Tiret 1 (20)
	Ustęp 5 zm. Punkt 2 Tiret 2 (21)


	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Ustęp 7 zm. Punkt 2

	Ustęp 8
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych dotacji z budzetu Gminy Baranów na 2022 rok
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem srodków pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2022 rok

